РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                09.10.2023                                                                                      № 38/118
[bookmark: _GoBack]с. Мордовская Пишля

«О внесении изменений в Генеральный План и Правила землепользования и застройки, с постановкой на государственный учет границ населенных пунктов и границ территориальных зон, Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мордовско-Пишлинского сельского поселения,

Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Решил:

	1.  Внести изменения в Генеральный План и Правила землепользования и застройки, с постановкой на государственный учет границ населенных пунктов и границ территориальных зон, Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене Мордовско-Пишлинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Мордовско-Пишлинского
сельского поселения                                                                          Ю.М. Гирчева